
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 22 dei 20/01/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 14  DEL 20/01/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: AFFIDAMENTO  A  COR	O  DI  SERoIZI  INERENTI  LA  MENSA  SCOLASTICA  QUALI
IM	IANTAMENTO,  LAoA	IATTI, 	ULIZIA TAoOLI REFETTORIO, AIUTO CUCINA .  FEBBRAIO-
GIUGNO 2023 SCUOLE S. GIORGIO DI LIoENZA.  CIG: Z373973199

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

PREMESSO che ii  Cpasigiip Cpmuanie cpa oroporoin deiiberoniipae a. 97 dei  29.12.2022  hn nooropintp ii  biinacip di
oroeiisipae oero ii troieaaip 2023-2025 cpa i roeintii niiegnti  
VISTI  gii iadiroiiii di soesn e gii pbbietii  gestpanii nfdnt nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeat nssegant aei cnoitpii
	.E.G. cpsì cpme nooropint cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie dei 29.12.2022 a. 267 i
VISTO ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain fanaiinroin (niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011)i
RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a.11140  dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaferoitn ni sptpscroitp in diroeiipae
dei Setproe Seroiiii Aiin 	erospani
DATO ATTO che cpa ntp di iadiroiiip deiin Giuatn aeiin sedutn dei 29.12.2022 si è roiteautp di ntinroe ii seroiiiip measn
oero in cinsse o oero uan ipitn n setmnan, deiin scupin oroimnroin oiinidi di Sna Giprogip di Liieaini
RILEVATO che i seroiiii scpinstci iaeroeat in measn scpinstcn qunii imointnmeatp,  ininoint, ouiiiin tnipii roefetproip,
niutp cucian ecct,  spap  dn quniifcnrosi cpme seroiiii esseaiinii  e che, oerotnatp, deipap esseroe gnronatt n tutein dei
fpadnmeatnie diroitp niip studipi
RILEVATO che ii seroiiiip è cpsttuitp dniin oroeseain di uan mnestronain che dpirotà niutnroe  aei seroiiiip cucian deiin
scupin  deii’iafnaiin  oirogiain  Rpmint di  Sna  Giprogip  e   roecnrosi  aeiin  scupin  oroimnroin  oiinidi  di  Sna  Giprogip  oero
imointnroe/scpdeiinroe/ouiiroe ii roefetproipi 
VISTO ii D.Lgs.ip 50/2016 ed ia onrotcpinroe i’nrot. 36. (Cpatront sptp spgiin) ii qunie roecitn che,  “feromp roestnadp qunatp
oroeiistp  dngii  nrotcpii  37  e  38  e  sniin  in  opssibiiittà  di  roicproroeroe  niie  oropceduroe  prodianroie,  ie  stniipai  noonitnat
oropcedpap nii'nfdnmeatp di iniproi, seroiiii e fproaituroe di imoprotp iaferoiproe niie spgiie di cui nii'nrotcpip 35, secpadp ie
segueat mpdniittà:

n) oero nfdnmeat di imoprotp iaferoiproe n 40.000,00 europ, medinate nfdnmeatp diroetp,  ndeguntnmeate mptintp
p oero i iniproi ia nmmiaistroniipae diroetnai

VERIFICATO che:
 apa è ntin nicuan Cpaieaiipae Cpasio nieate nd pggetp seroiiii e/p fproaituroe ugunii p cpmonronbiii cpa queiii

pggetp deiin oroeseate oropceduron di nfdnmeatp, oerotnatp apa è nooiicnbiie i’nrot. 1 – cpmmn 1 – dei D.L.
06/07/2012 a. 95, cpaierottp ia Legge 07/08/2012 a. 135i

 nii’iateroap dei Merocntp Eietropaicp deiin 	ubbiicniipae Ammiaistroniipae (Me	n),  apa ii spap oropdpt n cntn -
ipgp aeiin seiipae nanipgni

VISTO ii  oroeieatip oropt.  a.  48073 dei  23.12.2022 deiin  Cppoerontin Spcinie BLU oin Fnccipint a.  112/b – 35127
	ndpin –  cf e 	I 04651970289, ni oroeiip cpmoiessiip di € 1.665,00 pitroe nii’iin dei 5%i



RITENUTO di nfdnroe diroetnmeate niin ditn Cppoerontin Spcinie BLU oin Fnccipint a. 112/b – 35127  	ndpin –  cf e 	I
04651970289  in roeniiiiniipae dei seroiiii descroit cpa ie soecifche tecaiche cpateaute aeiin roichiestn di oroeieatip, ni
oroeiip cpmoiessiip di € 1.665,00 pitroe nii’iin.
VISTO ii DURC roegpinroe oropt. INAIL_35614557 ia dntn 18.11.2022 cpa scndeain iniidittà 18.03.2023i
VISTO ii cpdice ntroibuitp dnii’Autproittà di oigiinain sui Cpatront CIG: Z373973199;
VISTI :

 i’nrot. 4 dei D. Lgs.  30.03.2001, a. 165 cpme successiinmeate mpdifcntp ed iategrontpi
 gii nrot. 107 cpmmi 2 e 3, 109 cpmmn 2, e 183 dei D. Lgs 18 ngpstp 2000, a. 267i
 ip Stntutp cpmuaniei
 ii iigeate Regpinmeatp geaeronie suii’prodianmeatp degii Ufci e dei Seroiiiii
 ii iigeate Regpinmeatp di Cpatnbiiittài
 ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain fanaiinroin (niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii.)i

DETERMINA

1. di nfdnroe, oero i mptii citnt ia oroemessn, niin ditn Cppoerontin Spcinie BLU oin Fnccipint a. 112/b –
35127  	ndpin –  cf e 	I 04651970289  in roeniiiiniipae dei seroiiii iaeroeat in measn scpinstcn qunii imointn-
meatp,  ininoint, ouiiiin tnipii roefetproip, niutp cucian ecct,  aeiie scupie di Sna Giprogip cpme soecifcntp ia
oroeieatip ( oropt. 47642 dei 21.12.2022) oero ii oeroipdp febbronip-giugap 2023 oero  € 1.665,00 ptroe nii’iin dei
5%.
2. di imoeganroe in soesn cpmoiessiin  di € 1.748,25 (iin ni 5% cpmoroesn) ni cnoitpip 1389000 dei biina -
cip di oroeiisipae  2023  cpme sptp soecifcntpi
3. di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp
a. 4/2 dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdifcniipai, ia cpasideroniipae deii’esigibiiittà deiin me -
desimn, imoutnadpin ni oroeseate eserociiip ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn
cpme dn tnbeiin :

Esercizio
esigibilità

importo capitolo missione programma ttolo macroaggregato

2023 1.748,25 1389000 4 2 1 3

4. di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 –
c.d. “Ammiaistroniipae tronsonroeateai
5. di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei TUEL
e ntestnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp dni sptpscroitp cpa -
testunimeate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatpi
6. di  oroeaderoe  ntp dei  disopstp  dei  D.  Lgs  23  giugap  2011,  a.118,  che  imopae che   ni  mpmeatp
deii’ndpiipae di ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongnmeat cpa gii
stnaiinmeat di biinacip, apaché ii mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn, si ntestn che in oroeseate pbbiigniipae
giuroidicn si oerofeiipaerotà e diierorotà  esigibiie aei cprosp deii’ eserociiip 2023 cpme soecifcntp aeiin tnbeiin sporon
roichinmntn
7. di  oropiiederoe  ni  ongnmeatp  deiie  fproaituroe  cpa  cndeain  bimeasiie  sui  oroeseatniipae  di  fnturoe
eietropaiche e ieroifcntn in roegpinroittài 

      IL DIRIGENTE 
dpt. Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BELLO GUGLIELMO in data 20/01/2023



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.14 del 20/01/2023

20/01/2023Data: Importo: 1.748,25

Oggetto: AFFIDAMENTO A CORPO DI SERVIZI INERENTI LA MENSA SCOLASTICA QUALI IMPIANTAMENTO,  LAVAPIATTI, PULIZIA
TAVOLI REFETTORIO, AIUTO CUCINA . FEBBRAIO-GIUGNO 2023 SCUOLE S. GIORGIO DI LIVENZA.  CIG: Z373973199

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 456.600,00
27.634,25

1.748,25
29.382,50

427.217,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 61.000,00

23.334,25

1.748,25

25.082,50

Disponibilità residua: 35.917,50

Capitolo: 1389000

Oggetto: SERVIZI SCOLASTICI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 227/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 227/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 227/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.006 - Contratti di servizio per le mense scolastiche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 20/01/2023

Z373973199C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 27/01/2023


